MONTANA WAXMASTER Il

# LevelUpYourSkiservice




WAXMASTER [l
WACHSEN UND POLIEREN IN EINEM SCHRITT — ENERGIEEFFIZIENT PER INFRAROT

WACHSEN UND POLIEREN

ie innovative Skiservice-Maschine WAXMASTER Il
D ermoglicht das effiziente Wachsen und Polieren von

Snowboards und Ski in einem einzigen Arbeitsgang.
Sie bleibt platzsparend, geruchsfrei und fihrt die bewahrte

Umweltfreundlichkeit der Vorgangermodelle konsequent
fort.

Die neue llltechnologie heizt wesentlich schneller auf und
arbeitet dadurch deutlich energieeffizienter als friihere
HeiBluftsysteme.

Neben hoher Kapazitat sorgt die Technologie fiir ein gleich-
maBiges Finish und einen sparsamen Wachsverbrauch.

Dank des leistungsstarken Wechselstrommotors gentigt nun
ein Schukostecker, Starkstrom ist nicht mehr erforderlich.

Die Maschine sorgt fiir ein gleichmaBiges, sauberes Finish
und bietet eine wirtschaftliche, schnell einsatzbereite Losung
mit reduziertem Energieverbrauch.



VORTEILE

TECHNISCHE DATEN

Leistung: 1,8 kW
Spannung Europa: 230V

Absicherung Europa: 16 A

Schnelles Aufheizen durch Infrarottechnologie,

das spart Zeit und Energie.
Einfacher Betrieb tGber Schukostecker
GroBe, beheizbare Wachsrolle

GroBe Polierrolle

Rollenbreite:

Rollendurchmesser:

Lange:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht WAXMASTER:

Gewicht Untergestell:

Gesamtgewicht:

Fur Ski und Snowboard
GleichmaBiger, dunner Wachsauftrag
Platzsparend und geruchsfrei

Umweltfreundlich

350 mm
150 mm
534 mm
605 mm
309 mm
60 kg

23 kg

83 kg
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