

MONTANA®

WAXMASTER III



LevelUpYourSkiservice

WAXMASTER III

WACHSEN UND POLIEREN IN EINEM SCHRITT – ENERGIEEFFIZIENT PER INFRAROT

WACHSEN UND POLIEREN



Die innovative Skiservice-Maschine WAXMASTER III ermöglicht das effiziente Wachsen und Polieren von Snowboards und Ski in einem einzigen Arbeitsgang. Sie bleibt platzsparend, geruchsfrei und führt die bewährte Umweltfreundlichkeit der Vorgängermodelle konsequent fort.

Die neue IIItechnologie heizt wesentlich schneller auf und arbeitet dadurch deutlich energieeffizienter als frühere Heißluftsysteme.

Neben hoher Kapazität sorgt die Technologie für ein gleichmäßiges Finish und einen sparsamen Wachsverbrauch.

Dank des leistungsstarken Wechselstrommotors genügt nun ein Schukostecker, Starkstrom ist nicht mehr erforderlich.

Die Maschine sorgt für ein gleichmäßiges, sauberes Finish und bietet eine wirtschaftliche, schnell einsatzbereite Lösung mit reduziertem Energieverbrauch.

VORTEILE



- Schnelles Aufheizen durch Infrarottechnologie, das spart Zeit und Energie.
- Einfacher Betrieb über Schukostecker
- Große, beheizbare Wachsrolle
- Große Polierrolle
- Für Ski und Snowboard
- Gleichmäßiger, dünner Wachsauftrag
- Platzsparend und geruchsfrei
- Umweltfreundlich

TECHNISCHE DATEN

Leistung:	1,8 kW
Spannung Europa:	230 V
Absicherung Europa:	16 A

Rollenbreite:	350 mm
Rollendurchmesser:	150 mm
Länge:	534 mm
Breite:	605 mm
Höhe:	309 mm
Gewicht WAXMASTER:	60 kg
Gewicht Untergestell:	23 kg
Gesamtgewicht:	83 kg

MONTANA®

THE WORLD OF EXCELLENCE

ski & board service machines | rental systems | skins